ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Аукционной  комиссии по размещению муниципального заказа

Мокрологского  сельского поселения Октябрьского района Ростовской области

п. Новозарянский                                                                                                «12» марта  2010 г

               Присутствовали:

       Председатель  аукционной  комиссии:

       Каргина Е.И. -  Глава Мокрологского сельского поселения  Октябрьского района.

Заместитель председателя аукционной  комиссии
Кочин Г.В. - заместитель Главы Мокрологского сельского поселения

Секретарь  аукционной комиссии:

Кудинова Г.В. - Специалист 2 категории по правовой и кадровой работе.

Члены  аукционной  комиссии:

Русова И.А. – начальник финансово экономической службы;
Токарева Е.Н. – главный бухгалтер

Повестка дня: Утверждение аукционной документации к открытому аукциону на «Размещение заказа на выполнение работ по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог муниципального значения

ЛОТ №1 – Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги муниципального значения по ул. Речная в х. Маркин (на участке ПК 0+00 – ПК 5+40) Мокрологского сельского поселения  Октябрьского  района Ростовской области

ЛОТ №2 – Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги муниципального значения по ул. Садовая в х. Маркин (на участке ПК 0+00 – ПК 5+80) Мокрологского сельского поселения  Октябрьского  района Ростовской области»

Слушали: Доклад Председателя аукционной комиссии Каргиной Е.И. о подготовленном комплекте  аукционной документации.

Предложено: Утвердить аукционную документацию к открытому аукциону на «Размещение заказа на выполнение работ по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог муниципального значения

ЛОТ №1 – Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги муниципального значения по ул. Речная в х. Маркин (на участке ПК 0+00 – ПК 5+40) Мокрологского сельского поселения  Октябрьского  района Ростовской области

ЛОТ №2 – Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги муниципального значения по ул. Садовая в х. Маркин (на участке ПК 0+00 – ПК 5+80) Мокрологского сельского поселения  Октябрьского  района Ростовской области»
Голосовали: «за»  - единогласно

Решили: Утвердить аукционную документацию к открытому аукциону  на «Размещение заказа на выполнение работ по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог муниципального значения

ЛОТ №1 – Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги муниципального значения по ул. Речная в х. Маркин (на участке (ПК 0+00 – ПК 5+40) Мокрологского сельского поселения  Октябрьского  района Ростовской области

ЛОТ №2 – Капитальный ремонт внутрипоселковой автомобильной дороги муниципального значения по ул. Садовая в х. Маркин (на участке ПК 0+00 – ПК 5+80) Мокрологского сельского поселения  Октябрьского  района Ростовской области»

в  представленном виде.

Подписи членов аукционной комиссии:

Председатель аукционной комиссии                       __________________ /  Каргина Е.И./

Заместитель председателя аукционной комиссии  __________________/ Кочин Г.В.
Секретарь аукционной комиссии                              _________________ /  Кудинова Г.В./

Член аукционной комиссии                                       _________________/ Русова И.А./

Член аукционной комиссии                                       _________________/ Токарева Е.Н./

М.П.